
WYBORY BURMISTRZA GMINY GOLCZEWO

Kod terytorialny gminy
(dzielnicy m. st. Warszawy)

3 2

Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej
ds. Ustalenia Wynikow Glosowania (adres)

Gmina/
Dzielnica

gm. Golczewo

0 7 0 2 Nr obwodu gtosowania * * * 2

Dom Strazaka, ul. Niepodlegtosci 34, 72-410 Golczewo

Powiat kamienski Wojewodztwo zachodniopomorslde

PROTOKOL WYNIKOW GLOSOWANIA W OBWODZIE
NA KANDYDATOW NA BURMISTRZA

Glosowanie rozpocz^to si^w dniu 21 pazdziernika 2018 r. o godz. 07:00 i ti'wato do godz. 21:00.

I. ROZLICZENIE SPISU WYBORCOW I KART DO GLOSOWANIA

1

la

Ib

Liczba wyborcow uprawnionych do giosowania (umieszczonych w spisie, z
iiwzgl^dnieniem dodatkowych formularzy) w chwili zakonczenia giosowania

w tym umieszczonych w cz^sci A spisu wyborcow (obywatele polscy)

w tym umieszczonych w cz^sci B spisu wyborcow (obywatele UE nieb^dqcy
oby\\'atelami polskimi)

*

*

*

1

1

*

2

2

*

5

5

*

6

6

0

Uwaga! Suma liczb z pkt. la i Ib musi bye rowna liczbie z pkt. 1

2

3

4

4a

4b

Liczba otrzymanych przez obwodowq. komisj^ wyborczq. ds. przeprowadzenia giosowania
kart do gtosowania, ustalona po ich przeliczeniu przed rozpoczqciem gtosowania

Liczba kart niewykorzystanych

Liczba wyborcow, ktorym wydano karty do gtosowania (liczba podpisow w spisie oraz

adnotacje o wydaniu karty bez pot\vierclzenia podpisem w spisie)

w tyin w cz^sci A spisu wyborcow (obywatele polscy)

w tym w cz^sci B spisu wyborcow (obywatele UE nieb^dqcy obywatelami polskimi)

*

*

*

*

*

1

*

*

*

*

1

4

7

7

*

3

1

1

1

*

1

6

5

5

0

Uwaga! Suma liczb z pkt. 4a i 4b musi bye rowna liczbie z pkt. 4. Suma liczb z pkt. 3 i 4 powinna bye rowna liczbie z pkt. 2,

jesli tak nie jest —przypuszczaln^ przyczyn^ nalezy opisac w pkt. 14.

II. GLOSOWANIE PRZEZ PELNOMOCNIKA I GLOSOWANIE KORESPONDENCYJNE

5

6

7

7a

7b

7c

7d

Liczba wyborcow glosuj^cych przez pehiomocnilta (iiczba kart do glosowania \vydanych

na podstawie aktow pehiomocmctwa otrzymanych przez obwodowq_ komisj^ wyborczq^ ds.
przeprowadzenia glosowania)

Liczba wyborcow, ktoiym wyslano paldety wyborcze

Liczba oti-zymanych kopert zwrotnych w gtosowaniu korespondencyjnym

Liczba kopert zwrotuych w gtosowaniu korespondencyjnym, w ktoiych nie bylo
oswiadczenia o osobistym i tajnym oddaniu glosu

Liczba kopert zwrotnych w gtosowaniu korespondencyjnym, w ktorych oswiadczenie nie

byto podpisane przez wyborc^

Liczba kopert zwrotnych w gtosowaniu korespondencyjnym, w ktorych nie bylo koperty
na karty do glosowania

Liczba kopert zwrotnych w gtosowaniu korespondencyjnym, w ktorych znajdowala si^
niezaklejona koperta na karty do giosowania

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

1

*

*

*

*

*

*

1

0

0

0

0

0

0
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7e
Liczba kopert na karty do gtosowaaia w glosowaniu korespondencyjnym wrzuconych do

urny
* * * * 0

Uwaga! Liczba z pkt. 7 nie maze bye wi^ksza od liczby z pkt. 6. Suma liczb z pkt. 7a - 7e nie maze bye mniejsza od liczby z

pkt. 7.

III. USTALENIE WYNIKOW GLOSOWANIA

Obwodowa komisja wyborcza ds. ustalenia wynikow gtosowania stwierdzita, ze piecz^cie na uiTiie pozostaty nienamszone. Po

wyj^ciu kart z urny komisja ustalila na ich podstawie nast^pujqce wyniki gtosowania:

8

8a

Liczba kart wyj^tych z urny

w tym liczba kart wyj^tych z kopert na karty do glosowania w glosowaniu
korespondencyjnym

*

*

*

*

7

*

1

*

3

0

LJwaga! Liczba z pkt. 8 pomniejszona o liczb^ z pkt. 8a powinna bye rowna liczbie z pkt. 4. Dodatkowo liczba z pkt. 8a nie

)owimia bye wi^ksza od liczby z pkt. 7e;jesli takniejest—przypuszczaln^ przyczynq nalezy opisac w pkt. 15,

9

10

Liczba kart niewaznych (iimych niz iirz^dowo ustaloiie lub meopatrzonych piecz^ciq

obwodowej komisji wyborczej ds. przeprowadzenia glosowania)

Liczba kart waznych

*

*

*

*

*

7

*

1

0

3

Jwaga! Suma liczb zpkt. 9 i 10 musi bye rowna liczbie z pkt. 8. Jesliwpkt. 9 liczba jest wi^ksza niz 0, przyczyn^ nalezy

>pisacwpkt. 16.

11

Ha

lib

He

Liczba gtosow niewaznych (z kart waznych)

w tym z powodu postawienia znaku ,,X" obok nazwiska dwoch lub wi^kszej liczby

kandydatow

w tym z powodu niepostawienia znalai ,,X" obok nazwiska zadnego kandydata

w tym z powodu postawienia znaku ,,X" wyt^cznie obok nazwiska skreslonego kandydata

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

6

0

6

0

Jwaga! Suma liczb z pkt. 1 la- 11c musi bye rowna liczbie z pkt. 11.

12 Liczba glosow waznych oddanych l^cznie na wszystkich kandydatow (z kart waznych) * * 7 0 7

Uwaga! Suma liczb z pkt. 11 i 12 musi bye rowna liczbie z pkt. 10.

13. Na poszczegolnych kandydatow na burmistrza oddano nast^puj^ce liczby glosow waznych:

Lp.

1

2

3

4

Nazwisko i imi^ - imiona

ADAMOWICZ Jadwiga Matgorzata

DANIELUK Andrzej Jan

MASLAK Marek Wincenty

ZIELINSKI Maciej

Zgloszony przez
(ski-ot nazwy komitetu wyborczego)

KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOSC

KWW NOWE GOLCZEWO 2023

KWW INICJATYWA
GOSPODARCZA

KWW MACIEJA ZIELINSKIEGO

Razem

Liczba glosow waznych

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

1

1

*

3

7

5

9

2

2

0

9

2

9

7

7

Uwaga! Suma gtosow oddanych na wszystkich kandydatow (rubryka ,,Razem") i glosow niewaznych (pkt 11) musi bye rowna

liczbie z pkt. 10, czyli liczbie kart waznych.

a.
/-•
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IV. UWAGI I ADNOTACJE

14 > Uwagi o przypuszczalnej przyczynie roznicy pomi^dzy sumq^ liczb z pkt. 3 i 4 a liczb^ z pkt. 2; jezeli roznica nie

wyst^puje, wpisac ,,brakuwag":
brak iiwag

15*) Uwagi o przypuszczalnej przyczynie roznicy pomiqdzy liczb^ z pkt. 8 pomniejszon^ o liczbq z pkt. 8a a liczbq, z pkt.
4, a takze o przypuszczalnej przyczynie roznicy pomi^dzy liczbq, z pkt. 8a a liczbq; z pkt. 7e; jezeli roznice nie

wyst^puj^, wpisac ,,brak uwag":
Wydano 715 kart, a wyjfto z urny 713 kart. Jedna me zostala wzucona do urny i spalcowana w oddzielny pakiet,
druga karta prawdopodobme zostala wyniesiona z lokalu przez wyborc^.

16 ) Uwagi o przypuszczalnej przyczynie wystqpienia kart niewaznych (pkt. 9); jezeli liczba w pkt. 9 wynosi 0, wpisac
,,brak uwag":

brak iiwag

17 ) W trakcie glosowania wydano nast^puj^ce zarz^dzenia; jezeli nie wydano, wpisac ,,brak zarz^dzen":

brak zarzqdzen

18 ) Adnotacja o wniesieniu uwag przez m%z6w zaufania z wymienieniem konlu-etnych zarzutow ); jezeli nie ma,

wpisac odpowiednio ,,brak zarzutow" lub ,,brak m^zow zaufania w obwodzie":

brak zarzirtow

19 *) Adnotacja o wniesieniu uwag przez cztonkow obwodowej komisji wyborczej ds. ustalenia wynikow gtosowania z

wymieniemem konla'etnych zarzutow ); jezeli nie ma, wpisac ,,brak zarzutow":

brak zarzutow

20 ) Inne uwagi; jezeli nie ma, wpisac ,,brak uwag":

brak iiwag

Przy sporz^dzeniu protokolu obecni byli cztonkowie obwodowej komisji wyborczej ds. ustalenia wynikow glosowania:

1) Hnatow Miroslaw Przewodnicz^cy .l^u;.s^.o?^.....^1..l.Y>..n!^i..).

2) Talar Jerzy Zast^pca Przewodnicz^cego /... j.^.^.. .. /.!^.. ffh/y.»..........................
--»' / ]

3) Ciapa Damian Jozef Cztonek .L^:^/^.c{.M^^^t^:(,
,r\ -, il t 1—-

4) Gminska Malgorzata Cztonek ..^flAUl^?(I......Jb.dA^|Mffc$

5) Grzejda Emilia Cztonek ^M^iM^...........^/./Z^^P\

9. t:

6) Zukowska Magdalena Czionek ........ Gr. S..-^-.^. 2f.L: .•4^^....................

//^
I {M^i9"W> I'S-1

"e ' it '""' jS ",

\^ Ml

Jezeli tresc dotycz^ca danego punlctu protokohi nie miesci si^ na fonnularzu, nalezy dot^czyc ]St do protokolu,

zaznaczajqc to w odpowiednim puiilccie protokolu.

W razie zgtoszenia uwag przez m^zow zaufania lub czlonkow obwodowej komisji wyborczej ds. ustalenia wyaikow

giosowania, stanowisko obwodowej komisji wyborczej ds. ustalenia wynikow gtosowania wobec zarzutow nalezy

dol^czyc do protokohi
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RAPORT OSTRZEZEN
(DOKUMENT MUSI BYC PRZEKAZANY DO TERYTORIALNEJ KOMISJI WYBORCZEJ)

Lista ostrzezen

SWBP10 - Liczba kart wyj^tych z umy (pkt 8) pomniejszona o liczb^ kart wyj^tych z kopert na karty do gtosowania (pkt 8a)
powinna bye rowna liczbie wyborcow, ktorym wydano karty do gtosowania (pkt 4). PROSZIi SPRAWDZK-;, CZY
PRZYCZYNR OPISANO W PKT. 15 PROTOKOLU ORAZ W POLU STANOWISKO KOMISJI WOBEC
OSTRZEZEN! BRAK UZASADNIENIA BADZ NIEODPOWIEDNffi UZASADNIENffi W PROTOKOLE SPOWODUJE
ODMOW^ PRZYJ^CIA PROTOKOLU PRZEZ TERYTORIALNA KOMISJ^ WYBORCZA/KOMISARZA
WYBORCZEGO!

Stanowisko komisji wobec ostrzezen

Wydano 715 kart, a wyj^to z urny 713 kart. Jedna me zostala wzucona do iirny i spakowana w oddziehiy pakiet, druga karla

prawdopodobnie zostala wyniesiona z lokaluprzez wyborc^.

Przy sporzqdzeniu raportii ostrzezen obecni byli czlonkowie obwodowej komisji wyborczej ds. ustalenia wynikow

tosowama:

1)

2)

3)

4)

5)

6)

Hnatow Miroslaw

Talar Jerzy

Ciapa Damian Jozef

Gminska Mal-gorzata

Grzejda Emilia

Zukowska Magdalena

Przewodnicz^cy

ZastQpca Przewodnicz^cego

Cztonek

Cztonek

Czlonek

Czlonek

..lA.-vA^r....^..^...-c?.Jh

/^^..M(^^....................

?^tl^lul.....,.,I^.Lf!y?(tfu

'/uV'C^ '^A/.

?.^
...-•"•"'-w:.^ ••

v'i'i: \

(piecz^cKomii.ji)

\ '•.. ••-•

:J
7',
,<.

'^
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